令和４年４月６日

中央区会長理事   様

市Ｐ担当副会長理事 様

熊本市ＰＴＡ協議会

中央区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 岡﨑 淳司

（公印省略）

令和４年度 第 1回中央区Ｐ連定例会のご案内

春暖のみぎり、貴下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度中央区ＰＴＡ連絡会では、令和４年度 第 1回定例会を下記の通り開催いたします。

 ご多用中とは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

日 時： 令和４年 4月１１日（月）19：00～21：00

会 場： くまもと県民交流館パレア 9階 会議室１

   〒860-8554 熊本市中央区手取本町８番９号 電話 096-355-4300

出席者： 令和４年度 会長理事及び市Ｐ担当副会長理事

内 容：  1 代表幹事挨拶

2 各理事 自己紹介

3 審議事項

（1）中央区 P連総会について

（2）中央区Ｐ連会費について

（3）年間計画について

４ 報告・連絡

５ その他

以上

◇駐車場がありませんので、公共の交通機関または、近隣の有料駐車場を利用ください。

◇当日は、マスクの着用をお願いします。また体調がすぐれない方は、参加をお控えください。

◇受付時、パレアに提出するための名簿に、お名前・連絡先等のご記入をお願いします。